
ZARZĄDZENIE Nr 1355/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wskazania terenów pod zalesienie i powiększenie lasów 

komunalnych na terenie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 14 ust. 1-4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 672, 1726 i 2311 oraz z 2023 r. poz. 412 i 803)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. wskazania terenów pod zalesienie i powiększenie lasów 

komunalnych na terenie Miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący – Maciej Riemer 

Dyrektor Departamentu Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Wiceprzewodniczący – Małgorzata Kryzińska

Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi;
3-13) Członkowie: – Barbara Wysmyk-Lamprecht 

Kierownik Zespołu Projektowego nr 2 w Miejskiej 

Pracowni Urbanistycznej w Łodzi;
– Marek Fabiański 

Kierownik Oddziału Zasobu Nieruchomości Miasta 

w Wydziale Dysponowania Mieniem w Departamencie 

Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi;
– Anna Cyran 

Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
– Agnieszka Gacka 

Inspektor w Biurze Architekta Miasta w Departamencie 

Planowania i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta 

Łodzi;
– Anastasiya Klimko 

Pomoc administracyjna w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 

Urzędu Miasta Łodzi;
– Arkadiusz Grzelak 

p.o. Kierownika Oddziału Ochrony Zieleni w Wydziale 

Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii 

i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;
– Piotr Witosławski 

Główny Specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu 

Miasta Łodzi;
– Magdalena Sarnecka 

Leśniczy Koordynator w Leśnictwie Miejskim w Zarządzie 

Zieleni Miejskiej w Łodzi;



– Jacek Józwiak 

Leśniczy w Leśnictwie Miejskim w Zarządzie Zieleni 

Miejskiej w Łodzi;
– Adrian Wawrzyniak 

Podinspektor w Leśnictwie Miejskim w Zarządzie Zieleni 

Miejskiej w Łodzi;
– Jarosław Białek 

Leśniczy w Leśnictwie Miejskim w Zarządzie Zieleni 

Miejskiej w Łodzi.

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy wskazanie terenów pod zalesienie i powiększenie lasów 

komunalnych na terenie Miasta Łodzi w celu realizacji przyjętego przez Miasto Łódź programu 

zalesienia ok 160 ha gruntów do 2030 roku.

2. Członkowie Zespołu realizują zadania, o których mowa w ust. 1, zgodnie z posiadanymi 

kompetencjami i właściwością rzeczową reprezentowanej komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 

Łodzi lub miejskiej jednostki organizacyjnej.

§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

§ 4. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, Przewodniczący 

lub Wiceprzewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, 

niewchodzące w skład Zespołu.

§ 5. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Zarząd Zieleni Miejskiej 

w Łodzi.

§ 6. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz 

kierowników miejskich jednostek organizacyjnych, niewchodzących w skład Zespołu, do 

współdziałania z jego Przewodniczącym lub Wiceprzewodniczącym oraz udzielania niezbędnej 
pomocy we wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, pozostających we 

właściwości danej komórki bądź jednostki.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


